UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng    năm 2022
V/v đấu nối đường nhánh từ

Dự án Nhà máy may Phú Anh

2 tại xã Khuyến Nông, huyện

Triệu Sơn vào ĐT.506 tại

Km22+400 (P).

 Kính gửi:

 - Công ty Cổ phần XNK Minh Tâm;

 - Sở Giao thông vận tải.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 115/CV-MT/2021 ngày

26/11/2021 của Công ty Cổ phần XNK Minh Tâm về việc xin đấu nối đường

nhánh vào Đường tỉnh 506 tại Km22+400 (phải tuyến), xã Khuyến Nông, huyện

Triệu Sơn. Trên cơ sở báo cáo, đề xuất của Sở Giao thông vận tải tại Công văn số

381/SGTVT-QLGT ngày 21/01/2022, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm

có ý kiến như sau:

Thống nhất với đề xuất của Sở Giao thông vận tải tại Công văn số

381/SGTVT-QLGT ngày 21/01/2022 (gửi kèm theo Công văn này), đề nghị Công

ty Cổ phần XNK Minh Tâm lập phương án cải tạo mở rộng đoạn đường gom và

cải tạo 02 điểm kết nối giữa đường gom với tuyến chính tại Km0+725 và

Km1+236 của dự án đường nối thành phố Thanh Hóa với Cảng hàng không

Thọ Xuân (đoạn từ cầu Nỏ Hẻn đến ĐT.514) để kết nối giao thông từ nhà máy

may Phú Anh 2 thông qua đường gom vào ĐT.506, gửi Sở Giao thông vận tải

xem xét, tham mưu báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/c);

- UBND huyện Triệu Sơn;

- Lưu: VT, CN (V).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-25T13:40:53+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-25T14:16:49+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-25T14:17:00+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-25T15:37:20+0700